kasih kami sampaikan kepada seluruh pihak yang telah

berkontribusi dalam penerbitan buku ini. Semoga buku ini

dapat menjadi inspirasi dan panduan dalam menciptakan

arah baru bagi ekonomi Islam yang lebih inklusif dan

berkelanjutan di Indonesia.

Deli Serdang, 8 November 2024 M
6 Jumadil Awal 1446 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society